

Załącznik nr 1
Post. nr ZGKIM/6/2021


Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Dobrodzieniu
ul. Piastowska 25
 Dobrodzień


	„FORMULARZ OFERTOWY”
Na: najem dwóch lokali użytkowych zlokalizowanych przy placu Wolności 22, 46-380 Dobrodzień

	
Nazwa Najemcy:

	

	Adres:
	

	NIP:
	
	REGON:
	
	KRS:

	e-mail:
	
	nr tel.:
	






1. Nawiązując do ogłoszenia oferuję wynajęcie przedmiotowej powierzchni za:  
	Rodzaj opału
	Cena netto za 1 m2
	Ilość metrów lokalu
	Cena najem całego lokalu
(kol. 2+kol.3)
	VAT
	Łączna cena brutto
(kol. 4 x kol.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Lokal nr 1
	
	62,62, m2
	
	23%
	

	Lokal nr 2
	
	63,67 m2
	
	23%
	



	
	2. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń.

	

	
Miejscowość i data: ……………………………. 2021r
	
	

……………………………………………………………………………………………………………….
podpis
osoby/-ób uprawnionej/-ych do reprezentowania Wykonawcy lub pełnomocnika




2

